



SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACIÓN
DIRECCIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
SUBDIRECCIÓN GENERAL DE VINCULACIÓN Y CONTROL DE GESTIÓN
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, CONTRATOS, CONVENIOS E INMUEBLES

ADQUISICIÓN DE INSUMOS Y MATERIALES PEDIDO 12500024

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS OFERTADOS																		
Material		Observación	Cantidad	Unidad de medida	COSTO ESTIMADO (SIN IVA)		YESICA						MAN TICO					
							Descripción	Observación	Precio Unitario	Subtotal	Diferencia costo estimado		Descripción	Observación	Precio Unitario	Subtotal	Diferencia costo estimado	
					Precio Unitario	Subtotal					Cantidad	%					Cantidad	%
10	TELA DE PLIANA HAWAI COLOR NEGRO		500	M	\$129.31	\$64,655.17	TELA PLIANA HAWAI COLOR NEGRO						TELA DE PLIANA HAWAI COLOR NEGRO					
20	TELA TUZOR COLOR NEGRO		300	M	\$43.10	\$12,931.03	TELA TUZOR COLOR NEGRO	SE COTIZA 6 ROLLOS, CON 50 METROS C/U						NO COTIZÓ				
30	ALGODÓN INDUSTRIAL SAYERLACK PRIMERA CALIDAD		40	KG	\$43.10	\$1,724.14	ALGODÓN INDUSTRIAL SAYERLACK PRIMERA CALIDAD	SE COTIZAN 2 PACAS CON 25 KG)						ALGODÓN INDUSTRIAL SAERLACK PRIMERA CALIDAD	COTIZA 50 KG			
40	ESTOPA SÚPER EXTRA FINA, PACA CON 50 KILOGRAMOS, SIN MARCA, SIN MODELO		5	PAQ	\$2,887.93	\$14,439.66	ESTOPA SUPER ESTRA FINA, PACA CON 50 KILOGRAMOS, SIN MARCA, SIN MODELO							ESTOPA SUPER FINA PACA CON 50 KG SIN MARCA SIN MODELO				
					TOTAL	\$93,750.00												
					I.V.A	\$15,000.00												
					Total con IVA	\$108,750.00												
CONDICIONES																		
Forma de pago:							100% dentro de los 20 días naturales posteriores al término y aceptación de los bienes Moneda Nacional, Precios fijos, Unitarios y Netos.							20 días naturales				
Plazo de entrega:							15 días hábiles, una vez firmado el contrato, Almacén General ubicado en Avenida Ignacio Zaragoza, número 1340, colonia Juan Escutia, Código Postal 09100, alcaldía Itzapalapa, Ciudad de México.							8 días hábiles.				
Vigencia de precios:							30 días hábiles.							30 días a partir de la fecha de cotización				
Garantía:							No aplica.							12 meses a partir de la entrega de los bienes				
Observaciones:																		
DATOS SOLICITUD																		
FECHA DE SOLICITUD:		24-feb-25																
PARTIDA:		27401																
INCLUIDO EN EL PANE:		SÍ																
COSTO ESTIMADO		\$93,750.00																
VALOR EN UMAS:		828.62																
NÚMERO DE COTIZACIONES SOLICITADAS:		3																
NUMERO DE COTIZACIONES RECIBIDAS:		2																
OBSERVACIONES:																		
DICTAMEN RESOLUTIVO TÉCNICO																		
Con fundamento en el artículo 95 del Acuerdo General de Administración VII/2024, manifiesto que los posibles proveedores, ofrecen bienes acorde a los requerimientos de la Suprema Corte de Justicia de la Nación.																		
Ing. Guillermo Ramírez Droescher Subdirector General de Servicios																		